Şiiriyet’e
çevirmenin görevi sadece kaynak metni hedef dile aktarmak değildir; aynı
zamanda hedef metinde onu yeniden biçimlendirmek ve iki kültür arasında
anlamlı bir köprü kurmaktır. Bu sayede çevirmen, yaratıcı bir şair, şiir çevirisi
ise yeniden yazma süreci haline gelir (Suçin, 2025, s.119).

El-Mütenebbi’nin Hayatı ve Edebî Kişiliği

el-Mütenebbi, H. 303, M. 915 yılında bugün Irak sınırları içerisinde
yer alan Kûfe şehrinin Benî Kinde mahallesinde dünyaya gelmiştir. (İbn
Hallikân, Vefâyât, I, s. 62.) Nesebini açıklamaktan kaçınsa da soyunun
Yemen’den geldiği ve bu bölgeye yerleşen Cu’fî kabilesine dayandığı belir-
tilir (el-Barkûkî, 2014, s. 23).